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Ndoqa me interes zhvillimin e fushates  zgjedhore  te 16 Marsit 2014 per deputet ne 
parlamentin e Republikes se Serbise si dhe rezultatin  perfundimtar  qe  doli  pas numerimit te 
votave , rezultat  i  cili ju konfirmoi juve si fitues te mandatit te Deputetit.  
Ky eshte nje moment  mjaft i rendesishem ne karieren tuaj si politikan , si perfaqesues  i 
vullnetit te te zgjedhurve.  
 
Konstatoj me kenaqesi  se zgjedhesit  shqiptare te Lugines  se Presheves , Medvegjes e 
Bujanovit kete here vendosen te tregojne forcen e tyre nepermjet pjesmarrjes ne zgjedhje si 
menyra me e mire per te perforcuar zerin e tyre  ne forumet ligjvenese  te Republikes  se 
Serbise.  
 
Uroj dhe jam i bindur ne suksesin e misionit tuaj  si perfaqesues i larte  i vullnetit te zgjedhesve 
 qe ju derguan ne ate Parlament  si dhe shpreh bindjen  ne nje bashkepunim te  frutshem ne 
periudhen qe vjen.  
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